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1. 자금예산서



[별지 제1호 서식]

1.자금수입액

관 항 목

Ⅰ. 산 학 협 력 수 익 1. 산 학 협 력 연 구 수 익 1) 산 학 협 력 연 구 수 익 130,060 365,743 235,683

2. 설 비 자 산 사 용 료 수 익 2) 임 대 료 수 익 92,449 347,096 254,647

3. 지식재산권운영.이전수익 1) 지식재산권운영.이전수익 0 32,491 32,491

4. 기 타 산 학 협 력 수 익 1) 기 타 산 학 협 력 수 익 1,050 90,299 89,249

Ⅱ. 지 원 금 수 익 1. 국공지원금 1) 기 타 국 고 지 원 금 337,454 337,341 △113

Ⅲ. 운 영 외 수 익 1. 운 영 외 수 익 1) 이 자 수 익 1,051 15,363 14,312

2) 기 타 운 영 외 수 익 1,420 1,480 60

Ⅰ.  운영활동 자산․부채 수입 1. 유동자산의 감소분 자금유입액 (1) 미 수 금 의 유입액 1,424 1,424

(2) 선 급 비 용 유 입 액 28,004 28,004

(3) 선 급 법 인 세 유 입 액 0

(4) 부가세대급금 유입 액 7,288 7,288

2. 유동부채의 증가분 자금유입액 (1) 예 수 금 유 입 액 0

(2) 부 가 세 예 수 금 유 입 액 0

(3) 선 수 수 익 유 입 액 0

(4) 미 지 급 비 용 입 금 액 30 30

(5) 미 지 급 금 유 입 액 0

Ⅱ. 재무활동으로 인한 자금수입액 1. 부 채 증 가 액 (1) 임 대 보 증 금 의 증가액 58,239 △58,239

(2) 기타비유동부채의증가액 0

294,505 689,375 394,870

916,228 1,915,934

2.자금지출액

관 항 목

Ⅰ. 산 학 협 력 비 1. 산 학 협 력 연 구 비 1) 인 건 비 80,258 151,353 △80,107

2) 연 구 제 경 비 29,983 126,413 △29,857

2. 지식재산권운영.이전비 1) 산 학 협 력 보 상 금 24,846 24,846

Ⅱ. 지 원 금 사 업 비 1. 연 구 비 1) 인 건 비 95,363 179,140 △95,184

2) 연 구 제 경 비 41,726 160,864 △41,565

2. 기 타 지 원 금 사 업 비 1) 기 타 국 고 사 업 비 0

Ⅲ. 일 반 관 리 비 1. 일 반 관 리 비 1) 교 직 원 급 여 0 0

2) 복 리 후 생 비 580 1,947 △578

3) 여 비 교 통 비 1,760 1,634 △1,758

4) 통 신 비 378

5) 교 육 훈 련 비 1,310 725 △1,309

6) 소 모 품 비 3,244 2,678 △3,241

7) 업 무 추 진 비 4,300

8) 회 의 비 0 2,668 2,668

9) 지 급 수 수 료 11,696 15,213 △11,681

10) 세 금 과 공 과 5,681 10,864 △5,670

11) 도 서 인 쇄 비 991 1,951 △989

12) 수 선 비 29,083 99,553 △28,984

13) 학교회계전출금 164,800 110,000 △164,690

14) 기 타 관 리 운 영 비 45,776 276,010 △45,500

Ⅳ. 운 영 외 비 용 1. 운 영 외 비 용 1) 전 기 오 류 수 정 손 실 0

2) 고유목적사업준비금전입 12,431 12,431

3) 고 유 목 적 사 업 준 비 금 90,515 90,515

4) 기 타 운 영 외 비 용 498 969 △497

Ⅰ.  운영활동 자산․부채 지출 1. 유동자산 지출 1) 선급비용 지출액 0

2) 선급법인세 지출액 -1,785 1,437 1,786,637

3) 부가세대급금 지출액 -436 436,462

4) 미수금 지출액 29,348 △29,348

Ⅰ.  운영활동 자산․부채 지출 2. 유동부채의 감소분 자금지출액 1) 미지급금 상환지출액 818 65,460 △753

2) 선수금 반납지출액 0 0

3) 예수금 지출액 1,375 715 △1,374

4) 부가세예수금 지출액 -349 10,604 360,062

5) 미지급비용 지출액 30 △30

6) 선수수익 지출액 31,195 41,043 △31,154

Ⅱ. 투자활동 자금지출 1. 기타 비유동자산 지출 1) 보증금지출

Ⅲ. 재무활동으로 인한 자금유출액 1. 부채의 상환 1) 임 대 보 증 금 감 소 액 175,343 175,343

2) 기타비유동부채의감소액 57,054 57,054

338,604 294,504 △338,310

916,228 1,915,934

자 금 예 산 서
당기 2012년 03월 01일부터 2013년 02월 28일까지

전기 2011년 03월 01일부터 2012년 02월 29일까지

 (단위 : 천원) 

과 목
2012 회계연도 2011 회계연도 증감

기 초 의 자 금

기 말 의 자 금

자금지출액총계

자금수입액총계

 (단위 : 천원) 

과 목
2012 회계연도 2011 회계연도 증감



2. 자금수지계산서집계표
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3. 자금계산서



(단위:원)

관 항 목

-1,707,045 -162,474,843

563,485,065 1,189,812,956

1) 산학협력연구수익 자금유입액 223,559,976 835,628,726

(1) 산 학 협 력 연 구 수 익 130,060,886 365,743,250

가. 산 학 협 력 연 구 수 익 130,060,886 365,743,250

(2) 설 비 자 산 사 용 료 수 익 92,449,090 347,096,109

가. 임 대 료 수 익 92,449,090 347,096,109

(3) 지식재산권운영.이전수익 0 32,490,909

가.지식재산권운영.이전수익 32,490,909

(4) 기 타 산 학 협 력 수 익 1,050,000 90,298,458

가. 기 타 산 학 협 력 수 익 1,050,000 90,298,458

2) 지원금수익 자 금 유 입 액 337,454,000 337,341,106

(1) 국 공 지 원 금 337,454,000 337,341,106

가. 기 타 지 원 금 337,454,000 337,341,106

3). 운영외수익자 금 유 입 액 2,471,089 16,843,124

(1) 운 영 외 수 익 2,471,089 16,843,124

가. 이 자 수 익 1,051,308 15,363,102

나. 기 타 운 영 외 수 익 1,419,781 1,480,022

504,997,008 1,269,774,438

1) 산학협력비 자금유출액 110,241,686 302,611,776

(1) 산 학 협 력 연 구 비 110,241,686 277,766,143

가. 인 건 비 80,258,440 151,353,349

나. 연 구 제 경 비 29,983,246 126,412,794

(2) 지식재산권운영.이전비 0 24,845,633

가. 산학협력보상금 24,845,633

2) 지원금사업비 자금유출액 137,088,572 340,004,314

(1) 연 구 비 137,088,572 340,004,314

가. 인 건 비 95,362,998 179,140,150

[별지 제5호 서식]

자 금 계 산 서
당기 2012년 03월 01일부터 2013년 02월 28일까지

전기 2011년 03월 01일부터 2012년 02월 29일까지

과                   목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

Ⅰ.운영활동으로 인한 자금흐름

1.운영활동으로 인한 자금 유입액

2. 운영활동으로 인한 자금 유출액



관 항 목

과                   목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

나. 연 구 제 경 비 41,725,574 160,864,164

(2) 기 타 지원금 사업비 0

가. 기타지원금사업비

3) 일반관리비 자금유출액 269,600,085 523,243,667

(1) 일 반 관 리 비 269,600,085 523,243,667

가. 교 직 원 보 수 0

나. 복 리 후 생 비 580,440 1,947,040

다. 여 비 교 통 비 1,760,100 1,633,780

라. 통     신     비 378,457

마. 교 육 훈 련 비 1,310,000 724,600

바. 소 모 품 비 3,243,767 2,678,408

사. 업 무 추 진 비 4,300,215

아. 회 의 비 2,668,450

자. 지 급 수 수 료 11,695,760 15,213,375

자. 세 금 과 공 과 5,681,250 10,864,149

차. 도 서 인 쇄 비 990,909 1,950,991

카. 수 선 비 29,083,182 99,553,064

타. 학 교 회 계 전 출 금 164,800,000 110,000,000

파. 기 타 일 반 관 리 비 45,776,005 276,009,810

4) 운영외비용 자금유출액 -11,933,335 103,914,681

(1) 운 영 외 비 용 -11,933,335 103,914,681

1) 전 기 오 류 수 정 손 실 -12,431,312 0

2) 고유목적사업준비금전입 12,431,312

3) 고 유 목 적 사 업 비 90,514,859

4) 기 타 운 영 외 비 용 497,977 968,510

-60,195,102 -82,513,361

1) 유 동 자 산 의 변 동 27,126,622 -35,278,820

(1)단기매매금융자산유입

(2)미수금의유입(유출)액 29,348,284 -1,424,100

(3)선급비용유입(유출)액 -28,003,919

(4)선급법인세유입(유출)액 -1,785,200 1,436,810

(5)부가세대급금 유입(유출)액 -436,462 -7,287,611

(6)기 타 당 좌 자 산 유 입 액

2) 유 동 부 채 의 변 동 -33,068,480 -117,792,181

3. 운영활동으로 인한 자산․부채의 변동



관 항 목

과                   목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

(1)미지급금유출액 -818,490 -65,430,251

(2)선수 금 유 입 액

(3)예수금유입(유출)액 -1,374,562 -715,014

(4)부가세예수금유입(유출)액 349,458 -10,603,666

(5)선수수익유입(유출)액 -31,194,886 -41,043,250

(5)미지급비용유입(유출)액 -30,000

0 0

0 0

1) 투 자 자 산 지 출 0 0

(1)보 증 금 지 출

45,807,682 -232,396,829

58,238,994 0

1) 부 채 의 차 입 58,238,994 0

(1)임 대 보 증 금 의 증가액 58,238,994

(2) 기타비유동부채의증가액

2) 기 본 금 의 조 달 0 0

(1)출 연 기 본 금 의 증 가 액

12,431,312 232,396,829

1) 부 채 의 상 환 12,431,312 232,396,829

(1) 임대보증금의감소액 175,343,000

(2) 기타비유동부채의감소액 12,431,312 57,053,829

2) 기본금의반환 0 0

(1) 출연기본금의감소액

44,100,637 -394,871,672

294,503,693 689,375,365

338,604,330 294,503,693Ⅵ. 기 말 의 자 금

Ⅱ. 투자활동으로 인한 자금흐름

1. 투자활동으로 인한 자금유출액

Ⅲ. 재무활동으로 인한 자금흐름

1. 재무활동으로 인한 자금유입액

2. 재무활동으로 인한 자금유출액

Ⅳ. 자금의 증감(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)

Ⅴ. 기 초 의 자 금



4. 대차대조표



[별지 제3호 서식]

  (단위:원) 

관 항 목

449,154,241 377,926,982

449,154,241 377,926,982

1. 현 금 및 현 금 성 자 산 338,604,330 294,503,693

2. 단 기 금 융 상 품

3. 미 수 금 106,765,814 77,417,530

4. 선 급 비 용 0

5. 선 급 법 인 세 52,780 1,837,980

6. 부 가 세 대 급 금 3,731,317 4,167,779

0 58,238,994

0 58,238,994

1. 보 증 금 58,238,994

449,154,241 436,165,976

9,013,316 42,081,796

9,013,316 42,081,796

1. 미 지 급 금 2,344,880 3,193,370

2. 예 수 금 1,100,398 2,474,960

3. 부 가 세 예 수 금 1,667,000 1,317,542

4. 선 수 수 익 3,901,038 35,095,924

20,490,500 32,921,812

20,490,500 32,921,812

1. 임 대 보 증 금 20,490,500 20,490,500

2. 고 유 목 적 사 업 준 비 금 12,431,312

29,503,816 75,003,608

200,000,000 200,000,000

200,000,000 200,000,000

1. 출 연 기 본 금 200,000,000 200,000,000

2. 자본조정

219,650,425 161,162,368

219,650,425 161,162,368

1. 전 기 운 영 차 손 익 173,593,680 241,123,850

2. 당 기 운 영 차 손 익 46,056,745 -79,961,482

419,650,425 361,162,368

449,154,241 436,165,976

기 본 금 총 계

부 채 와 기 본 금 총 계

부 채 총 계

기 본 금

Ⅰ. 출 연 기 본 금

(1) 출 연 기 본 금

Ⅱ.차 기 이 월 운 영 차 손 익

(1) 차 기 이 월 운 영 차 손 익

(1) 기 타 비 유 동 자 산

자 산 총 계

부 채

Ⅰ. 유 동 부 채

(1) 유 동 부 채

자 산

Ⅰ. 유 동 자 산

(1) 당 좌 자 산

Ⅱ. 비 유 동 자 산

대 차 대 조 표
당기 2012년 03월 01일부터 2013년 02월 28일까지

전기 2011년 03월 01일부터 2012년 02월 29일까지

과                   목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

(1) 비 유 동 부 채

Ⅱ. 비 유 동 부 채



5. 운영계산서



[별지 제4호 서식]

1.운영수익   (단위:원) 

관 항 목

223,559,976 835,628,726

130,060,886 365,743,250

1) 산 학 협 력 연 구 수 익 130,060,886 365,743,250

92,449,090 347,096,109

1) 임 대 료 수 익 92,449,090 347,096,109

0 32,490,909

1) 지식재산권운영.이전수익 0 32,490,909

1,050,000 90,298,458

1) 기 타 산 학 협 력 수 익 1,050,000 90,298,458

337,454,000 337,341,106

337,454,000 337,341,106

1) 기 타 국 고 지 원 금 337,454,000 337,341,106

2,471,089 16,843,124

2,471,089 16,843,124

1) 이 자 수 익 1,051,308 15,363,102

2) 기 타 운 영 외 수 익 1,419,781 1,480,022

563,485,065 1,189,812,956

2.운영비용 

관 항 목

110,241,686 302,611,776

110,241,686 277,766,143

1) 인 건 비 80,258,440 151,353,349

2) 연 구 제 경 비 29,983,246 126,412,794

0 24,845,633

1) 산학협력보상금 0 24,845,633

137,088,572 340,004,314

137,088,572 340,004,314

1) 인 건 비 95,362,998 179,140,150

2) 연 구 제 경 비 41,725,574 160,864,164

3. 지식재산권운영.이전수익

2. 지식재산권운영.이전비

Ⅱ. 지 원 금 사 업 비

1. 국공지원금

Ⅲ. 운 영 외 수 익

1. 운 영 외 수 익

운영수익총계

Ⅰ. 산 학 협 력 비

1. 산 학 협 력 연 구 비

과                   목

1. 연 구 비

제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

운 영 계 산 서

당기 2012년 03월 01일부터 2013년 02월 28일까지

전기 2011년 03월 01일부터 2012년 02월 29일까지

과                   목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

Ⅰ. 산 학 협 력 수 익

1. 산 학 협 력 연 구 수 익

2. 설 비 자 산 사용료 수 익

4. 기 타 산 학 협 력 수 익

Ⅱ. 지 원 금 수 익



관 항 목

과                   목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

0 0

1) 기 타 지 원 금 사 업 비 0

269,600,085 523,243,667

269,600,085 523,243,667

1) 교 직 원 급 여

2) 퇴 직 급 여

3) 복 리 후 생 비 580,440 1,947,040

4) 여 비 교 통 비 1,760,100 1,633,780

5) 접    대     비

6) 통    신     비 378,457

7) 교 육 훈 련 비 1,310,000 724,600

8) 소 모 품 비 3,243,767 2,678,408

9) 업 무 추 진 비 4,300,215

9) 회 의 비 0 2,668,450

10) 지 급 수 수 료 11,695,760 15,213,375

11) 세 금 과 공 과 5,681,250 10,864,149

12) 출 판 인 쇄 비 990,909 1,950,991

13) 수 선 비 29,083,182 99,553,064

14) 학교회계전출금 164,800,000 110,000,000

15) 기 타 관 리 운 영 비 45,776,005 276,009,810

497,977 103,914,681

497,977 103,914,681

1) 전 기 오 류 수 정 손 실

2) 고유목적사업준비금환입액 0 12,431,312

3) 고 유 목 적 사 업 비 0 90,514,859

4) 기 타 운 영 외 비 용 497,977 968,510

517,428,320 1,269,774,438

46,056,745 -79,961,482

563,485,065 1,189,812,956

운 영 비 용 합 계

당 기 운 영 차 익

운 영 비 용 총 계

2. 기 타 지 원 금 사 업 비

Ⅲ. 일 반 관 리 비

1. 일 반 관 리 비

Ⅳ. 운 영 외 비 용

1. 운 영 외 비 용



6. 운영차손익처분계산서



[별지 제6호 서식]

 2012년03월01일 부터  2011년03월01일 부터

 2013년02월28일 까지  2012년02월29일 까지

처분확정일  2013년05월31일 처분확정일  2011년05월31일

(단위:원)

금 액 금 액 금 액 금 액

Ⅰ. 처분전 운영차손익 219,650,425 161,162,368

1.전기이월운영차익 173,593,680 241,123,850

2.당기운영차익 46,056,745 -79,961,482

Ⅱ. 적립금 등 이입액

1.연구적립금 이입액

2.건축적립금 이입액

3.장학적립금 이입액

4.기타적립금 이입액

5.고유목적사업준비금 이입액

Ⅲ. 합 계( Ⅰ＋Ⅱ) 219,650,425 161,162,368

Ⅳ. 운영차익 처분액

1.연구적립금 적립액

2.건축적립금 적립액

3.장학적립금 적립액

4.기타적립금 적립액

5.고유목적사업준비금 설정액

Ⅴ. 차기이월운영차손(Ⅲ－Ⅳ) 219,650,425 161,162,368

운영차손익처분(처리)계산서

제 4 기 제 3 기

과 목
제04 (당) 기 제03 (전) 기

11



7. 자금수지계산서명세서



① 자금수입액

관 항 목

223,559,976 835,628,726

130,060,886 365,743,250

1) 산 학 협 력 연 구 수 익 130,060,886 365,743,250

92,449,090 347,096,109

1) 임 대 료 수 익 92,449,090 347,096,109

0 32,490,909

1) 지식재산권운영.이전수익 0 32,490,909

1,050,000 90,298,458

1) 기 타 산 학 협 력 수 익 1,050,000 90,298,458

337,454,000 337,341,106

337,454,000 337,341,106

1) 기 타 국 고 지 원 금 337,454,000 337,341,106

2,471,089 16,843,124

2,471,089 16,843,124

1) 예금이자 1,051,308 15,363,102

2) 기 타 운 영 외 수 익 1,419,781 1,480,022

563,485,065 1,189,812,956

0 36,745,630

0 36,715,630

(1)단기매매금융자산유입

(1)미 수 금 의 유 입 액 1,424,100

(2)선 급 비 용 유 입 액 28,003,919

(3)선 급 법 인 세 유 입 액

(4)부가세대급금 유 입 액 7,287,611

(5)출 자 금

(6)기 타 당 좌 자 산 유 입 액

0 30,000

(1) 예 수 금 유 입 액

(2) 부 가 세 예 수 금 유 입 액

(3) 선 수 수 익 유 입 액

(4) 미 지 급 비 용 입 금 액 30,000

(5) 미 지 급 금 유 입 액

58,238,994 0

자

본

및

부

채

수

Ⅰ. 운영활동으로 인한 자산․부채 수입

1. 유 동 자 산 의 감 소 분 자 금 유 입 액

2) 유 동 부 채 의 증 가 분 자 금 유 입 액

Ⅱ. 재무활동으로 인한 자금수입액

1.국 공 지 원 금

Ⅲ.운영외수익

1. 운 영 외 수 익

(단위:원)

[별지 제8호 서식]

자 금 수 지 계 산 명 세 서
당기 2012년 03월 01일부터 2013년 02월 28일까지

전기 2011년 03월 01일부터 2012년 02월 29일까지

과 목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

운

영

수

입

Ⅰ.산학협력연구수익 자금수입액

1.산학협력연구수익자금유입액

2.설 비 자 산 사 용 료 수 익

3.지식재산권운영.이전수익

운 영 수 입 합 계

3.기 타 산 학 협 력 수 익

Ⅱ.지원금수익



관 항 목

과 목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

58,238,994 0

(1) 임 대 보 증 금 의 증가액 58,238,994

(2) 고 유 목 적 사 업 준 비 금

0 0

(1) 출 연 기 본 금 의 증 가 액

(2) 당 기 운 영 차 손 익

294,503,693 689,375,365

294,503,693 689,375,365

(1) 기초의 자금 294,503,693 689,375,365

352,742,687 726,120,995

916,227,752 1,915,933,951

관 항 목

110,241,686 302,611,776

110,241,686 277,766,143

1) 인 건 비 80,258,440 151,353,349

2) 연 구 제 경 비 29,983,246 126,412,794

0 24,845,633

1) 산학협력보상금 0 24,845,633

137,088,572 340,004,314

137,088,572 340,004,314

1) 인 건 비 95,362,998 179,140,150

2) 연 구 제 경 비 41,725,574 160,864,164

0 0

1) 기타지원금사업비 0

269,600,085 523,243,667

269,600,085 523,243,667

1) 교 직 원 보 수 0 0

2) 퇴 직 급 여 0 0

3) 복 리 후 생 비 580,440 1,947,040

4) 여 비 교 통 비 1,760,100 1,633,780

4) 통 신 비 378,457

5) 교 육 훈 련 비 1,310,000 724,600

6) 소 모 품 비 3,243,767 2,678,408

7) 업 무 추 진 비 4,300,215

7) 회 의 비 0 2,668,450

2. 지식재산권운영.이전비

2. 기 본 금 의 조 달

자 금 수 입 액 총 계

② 자금지출액

과 목
제 03 (당) 기 제 02 (전) 기

입

운

영

비

용

지

출

Ⅰ. 산학협력비 자금지출액

1. 일 반 관 리 비

1. 산 학 협 력 연 구 비

Ⅱ. 지원금사업비 자금유출액

1. 연 구 비

2. 기 타 지원금 사업비

Ⅲ. 일반관리비 자금유출액

자 본 및 부 채 수 입 합 계

1. 부 채 증 가 액

Ⅲ. 기초의 자금

1. 기초의 자금



관 항 목

과 목
제 04 (당) 기 제 03 (전) 기

8) 지 급 수 수 료 11,695,760 15,213,375

9) 세 금 과 공 과 5,681,250 10,864,149

10) 출 판 인 쇄 비 990,909 1,950,991

11) 수 선 비 29,083,182 99,553,064

12) 학교회계전출금 164,800,000 110,000,000

13) 기 타 관 리 운 영 비 45,776,005 276,009,810

497,977 103,914,681

497,977 103,914,681

1) 전 기 오 류 수 정 손 실

2) 고유목적사업준비금전입 0 12,431,312

3) 고 유 목 적 사 업 비 0 90,514,859

4) 기 타 운 영 외 비 용 497,977 968,510

517,428,320 1,269,774,438

60,195,102 119,258,991

27,126,622 1,436,810

1) 미수금의 지출액 29,348,284

2) 선급비용 지출액

3) 선급법인세 지출액 -1,785,200 1,436,810

4) 부가세대급금 지출액 -436,462

5) 미수금 지출액 0

33,068,480 117,822,181

1) 미지급금 상환지출액 818,490 65,460,251

2) 선수금 반납지출액 0 0

3) 예수금 지출액 1,374,562 715,014

4) 부가세예수금 지출액 -349,458 10,603,666

5) 미지급비용 지출액 30,000

6) 선수수익 지출액 31,194,886 41,043,250

0 0

0 0

(1) 보 증 금 지 출

0 232,396,829

0 232,396,829

(1) 임 대 보 증 금 감 소 액 0 175,343,000

(2) 기타비유동부채의감소액 57,053,829

338,604,330 294,503,693

338,604,330 294,503,693

(1) 기말의 자금 338,604,330 294,503,693

398,799,432 646,159,513

916,227,752 1,915,933,951

Ⅳ. 운영외비용 자금유출액

1. 운 영 외 비 용

운 영 비 용 지 출 합 계

자 금 지 출 액 총 계

Ⅱ. 투자활동으로 인한 자금지출액

1. 기타 비유동자산 지출

Ⅲ. 재무활동으로 인한 자금유출액

1. 부채의 상환

자 본 및 부 채 지 출 합 계

Ⅳ. 기말의 자금

1. 기말의 자금

자본
및

부채
지출

Ⅰ. 운영활동으로 인한 자산·부채지출

1. 유 동 자 산 지 출

1. 유 동 부 채 감 소 분 자 금 지 출 액



8. 부속명세서
                       - 현금및현금성자산 및 단기금융상품명세서

                       - 미수금명세서

                       - 미지급금명세서

                       - 지원금수익금명세서



  (단위:원) 

자금의종류 예금명 용도 예치기관 계좌번호 예치금액 만기일 이자율(%) 비고

보통예금 하나은행 850-910002-62205                    11,003,563 0.1

보통예금 하나은행 850-910002-81604                    33,938,315 0.1

보통예금 하나은행 850-910002-83904                      1,559,972 0.1

보통예금 하나은행 850-910002-85104                      1,095,270 0.1

보통예금 하나은행 850-910003-09105                    38,114,935 0.1

보통예금 하나은행 850-910003-20905                    40,017,307 0.1

보통예금 하나은행 850-910003-22105                              1,753 0.1

보통예금 하나은행 850-910003-56905                         245,419 0.1

보통예금 하나은행 850-910003-62604                    15,063,342 0.1

보통예금 하나은행 850-910003-87204                            10,876 0.1

보통예금 하나은행 850-910004-74905                      8,122,250 0.1

보통예금 하나은행 850-910006-08005                      2,450,009 0.1

보통예금 하나은행 850-910006-59205                      7,629,017 0.1

보통예금 하나은행 850-910006-60205                    12,778,846 0.1

보통예금 하나은행 850-910006-61905                      1,451,029 0.1

보통예금 하나은행 850-910006-62505                              1,086 0.1

소계                  173,482,989

보통예금 하나은행 850-910036-68111                  140,795,023 2012.11.29. 3.7

보통예금 하나은행 850-910036-70811                      9,490,500 2013.02.28. 3.1

MMF 하나은행 850-910011-06613                    14,838,818

소계                  165,124,341

                 338,607,330

[별지 제3호의 1서식]

현금 및
현금성자산

단기금융상품

합계

현금및현금성자산 및 단기금융상품명세서















  (단위:원) 

거래처명 내용 금             액 비     고

(주)제넥스웨이브 임대료/관리비 등 미수                             322,800

(주)엔타임 임대료/관리비 등 미수                             819,060

(주)퓨어니스 임대료/관리비 등 미수                         3,641,650

케이티비솔루션㈜ 임대료/관리비 등 미수                         2,021,800 계약해지시 선청구 관리비 계산서 미삭제 분

바이올렛스퀘어 임대료/관리비 등 미수                         2,209,710

CS뮤직앤 임대료/관리비 등 미수                         5,917,800 계약해지시 선청구 관리비 계산서 미삭제 분

(사)한국PD교육원 임대료/관리비 등 미수                         1,980,000

이스타방송아카데미 임대료/관리비 등 미수                       16,864,000

(재)서울특별시산업통상진흥 교원(권두영) 연구과제 용역비 미수                       14,550,000 교원(권두영) 연구과제 계산서 오류 발행분

KGIT센터 관리단 KGIT 4-7층 선수관리비                       58,238,994

106,565,814 

[별지 제3호의 4서식]

미수금 명세서

합계



[별지 제3호의 13서식]

거래처명 내용 금             액 비     고

법인카드 연구활동비/일반관리비 등                                               352,640

352,640 

미지급금명세서

(단위 : 원)

합                계



과목 교      부      처 내           역 금             액 비     고

한국연구재단 신진연구자지원사업 20,874,000                     

한국연구재단 일반연구자지원사업 44,100,000                     

서울산업통상진흥원 산학연구클러스터지원사업 8,000,000                       

한국콘텐츠진흥원 계약형학과제 181,280,000                   

한국콘텐츠진흥원 일반수탁과제 43,200,000                     

한국연구재단 기초연구성과활용지원사업 40,000,000                     

337,454,000 

지원금수익명세서

(단위 : 원)

합                계

[별지 제4의 1서식]

기타

국고



9. 결산부속서류

                       - 결산서 심의 확정 서류 (대학 총장 보고)

                       - 결산서 심의 서류 (운영위원회 회의록 등)

                       - 외부감사보고서

                       - 내부감사보고서
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한 독 미 디 어 대 학 원 대 학 교  산 학 협 력 단

제 19회  산 학 협 력 위 원 회  의 사 록

2013년 4월 11일

산   학   협   력   단



- 1 -

제 19 회  산학협력위원회 결과

1. 회의개최 통보일자 : 2013년 4월 3일(목요일)

2. 일    시 : 2013년 4월 11일(목요일) 11 : 00 ∼

3. 장    소 : KGIT 등촌센터 6층 회의실

4. 결석위원

위    원        최 유 주

5. 참석위원

위 원 장        김 용 환

위    원        강 병 운

위    원        배 기 태

위    원        권 두 영

위    원        김 현 주

※ 위원 6명 중 5명 참석
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